
01 - ADMINISTRACION CENTRAL 0.00 135,572.77 135,572.77 135,572.77 1,556,833.53 0.00 0.001,699,106.30 0.00 1,699,106.30

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 135,572.77 135,572.77 135,572.77 1,556,833.53 0.00 0.001,699,106.30 0.00 1,699,106.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 135,572.77 135,572.77 135,572.77 1,556,833.53 0.00 0.001,699,106.30 0.00 1,699,106.30

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 826,500.00 0.00 0.00829,000.00 0.00 829,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 826,500.00 0.00 0.00829,000.00 0.00 829,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

804,000.00 0.00 804,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 801,500.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 45,500.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 92,030.03 92,030.03 92,030.03 470,269.97 0.00 0.00568,000.00 0.00 568,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 92,030.03 92,030.03 92,030.03 470,269.97 0.00 0.00568,000.00 0.00 568,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

518,000.00 0.00 518,000.00 0.00 74,000.00 74,000.00 74,000.00 444,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 222,000.00 0.00 222,000.00 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 0.00 185,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 222,000.00 0.00 222,000.00 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 0.00 185,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 37,000.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 37,000.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 18,030.03 18,030.03 18,030.03 26,269.97 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 7,975.80 7,975.80 7,975.80 0.00 2,024.20 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 10,054.23 10,054.23 10,054.23 0.00 24,245.77 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 148,800.00 0.00 0.00172,800.00 0.00 172,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 148,800.00 0.00 0.00172,800.00 0.00 172,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

172,800.00 0.00 172,800.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 148,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,800.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,263.56 0.00 0.00129,306.30 0.00 129,306.30

000 - SIN OBRA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,263.56 0.00 0.00129,306.30 0.00 129,306.30

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,306.30 0.00 129,306.30 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,263.56 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,128.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 0.00 36,085.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,007.12 0.00 3,007.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,007.12 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 123,379.92 123,379.92 123,379.92 1,143,373.13 0.00 0.001,281,213.76 0.00 1,281,213.76

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 123,379.92 123,379.92 123,379.92 1,143,373.13 0.00 0.001,281,213.76 0.00 1,281,213.76

000 - SIN PROYECTO 0.00 123,379.92 123,379.92 123,379.92 1,143,373.13 0.00 0.001,281,213.76 0.00 1,281,213.76

001 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA 
MUNICIPAL

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

000 - SIN OBRA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,907.73 0.00 129,907.73 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,128.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 0.00 36,085.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,608.55 0.00 3,608.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,608.55 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL 
MUNICIPAL

0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 222,666.65 0.00 0.00258,666.65 0.00 258,666.65

000 - SIN OBRA 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 222,666.65 0.00 0.00258,666.65 0.00 258,666.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

258,666.65 0.00 258,666.65 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 222,666.65 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,666.65 0.00 6,666.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,666.65 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
CONTABLE Y 
PRESUPUESTARIA

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 124,000.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 124,000.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 124,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

004 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 49,337.18 49,337.18 49,337.18 684,841.49 0.00 0.00748,639.38 0.00 748,639.38
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000 - SIN OBRA 0.00 49,337.18 49,337.18 49,337.18 684,841.49 0.00 0.00748,639.38 0.00 748,639.38

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

445,400.00 0.00 445,400.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 413,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,400.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

257,263.23 0.00 257,263.23 0.00 15,837.18 15,837.18 15,837.18 226,965.34 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,910.14 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 833.15 833.15 833.15 0.00 12,496.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

29,263.23 0.00 29,263.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,063.23 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 1,714.28 1,714.28 1,714.28 0.00 285.72 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 5,139.75 5,139.75 5,139.75 0.00 24,860.25 0.00 0.00

25900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00 0.00 15,350.00 0.00 0.00

29200 11-001-01 10 1 Servicios de Vigilancia 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

25,976.15 0.00 25,976.15 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 24,476.15 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

998.94 0.00 998.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 998.94 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

12,977.21 0.00 12,977.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,977.21 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPALES

0.00 176,256.44 176,256.44 176,256.44 1,136,490.95 0.00 0.001,334,080.72 0.00 1,334,080.72

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 176,256.44 176,256.44 176,256.44 1,136,490.95 0.00 0.001,334,080.72 0.00 1,334,080.72

000 - SIN PROYECTO 0.00 176,256.44 176,256.44 176,256.44 1,136,490.95 0.00 0.001,334,080.72 0.00 1,334,080.72

001 - UNIDAD DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 34,042.74 34,042.74 34,042.74 211,065.00 0.00 0.00245,107.74 0.00 245,107.74

000 - SIN OBRA 0.00 34,042.74 34,042.74 34,042.74 211,065.00 0.00 0.00245,107.74 0.00 245,107.74

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

245,107.74 0.00 245,107.74 0.00 34,042.74 34,042.74 34,042.74 211,065.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 17,021.37 17,021.37 17,021.37 0.00 132,978.63 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,256.44 0.00 54,256.44 0.00 17,021.37 17,021.37 17,021.37 0.00 37,235.07 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,021.37 0.00 17,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,021.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,021.37 0.00 17,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,021.37 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,808.56 0.00 6,808.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,808.56 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
DE RECURSOS 
NATURALES

0.00 36,085.48 36,085.48 36,085.48 223,729.99 0.00 0.00259,815.47 0.00 259,815.47

000 - SIN OBRA 0.00 36,085.48 36,085.48 36,085.48 223,729.99 0.00 0.00259,815.47 0.00 259,815.47

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

259,815.47 0.00 259,815.47 0.00 36,085.48 36,085.48 36,085.48 223,729.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,512.88 0.00 126,512.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,512.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 36,085.48 36,085.48 36,085.48 0.00 53,914.52 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,042.74 0.00 18,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,042.74 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,042.74 0.00 18,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,042.74 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,217.11 0.00 7,217.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,217.11 0.00 0.00

003 - SERVICIOS 
GENERALES 
MUNICIPALES

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 186,531.66 0.00 0.00225,907.73 0.00 225,907.73

000 - SIN OBRA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 186,531.66 0.00 0.00225,907.73 0.00 225,907.73

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

225,907.73 0.00 225,907.73 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 186,531.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,128.22 0.00 102,128.22 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 0.00 76,085.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 102,128.22 0.00 102,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,794.89 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,608.55 0.00 3,608.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,608.55 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
ACCESO A 
INFORMACION 
PUBLICA 

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

000 - SIN OBRA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,907.73 0.00 129,907.73 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 0.00 36,085.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,128.22 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,608.55 0.00 3,608.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,608.55 0.00 0.00

005 - UNIDAD DE 
COMPRAS Y 
SUMINISTROS

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

000 - SIN OBRA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,907.73 0.00 129,907.73 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 0.00 36,085.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,128.22 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,608.55 0.00 3,608.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,608.55 0.00 0.00

006 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 201,800.00 0.00 0.00244,800.00 0.00 244,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 201,800.00 0.00 0.00244,800.00 0.00 244,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

244,800.00 0.00 244,800.00 0.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 201,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,800.00 0.00 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,800.00 0.00 0.00

007 - UNIDAD DE 
DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 89,634.32 0.00 0.0098,634.32 0.00 98,634.32

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 89,634.32 0.00 0.0098,634.32 0.00 98,634.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,634.32 0.00 98,634.32 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 89,634.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,634.32 0.00 30,634.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,634.32 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES, 
CULTURALES MUNICICPALES

0.00 29,142.74 29,142.74 29,142.74 275,021.43 0.00 0.00314,164.17 0.00 314,164.17

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 29,142.74 29,142.74 29,142.74 275,021.43 0.00 0.00314,164.17 0.00 314,164.17

000 - SIN PROYECTO 0.00 29,142.74 29,142.74 29,142.74 275,021.43 0.00 0.00314,164.17 0.00 314,164.17
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001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

000 - SIN OBRA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,907.73 0.00 129,907.73 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 9,021.37 9,021.37 9,021.37 0.00 45,106.85 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 9,021.37 9,021.37 9,021.37 0.00 45,106.85 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,608.55 0.00 3,608.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,608.55 0.00 0.00

002 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - CULTURA 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 113,156.44 0.00 0.00124,256.44 0.00 124,256.44

000 - SIN OBRA 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 113,156.44 0.00 0.00124,256.44 0.00 124,256.44

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,256.44 0.00 124,256.44 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 113,156.44 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 0.00 52,028.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 45,128.22 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS PUBLICOS 
MUNICIPALES

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

000 - SIN PROYECTO 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

001 - AGUAS Y 
ALCANTARILLADO

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

000 - SIN OBRA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00129,907.73 0.00 129,907.73

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,907.73 0.00 129,907.73 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 111,864.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,256.44 0.00 108,256.44 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 0.00 90,213.70 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,608.55 0.00 3,608.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,608.55 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 356,463.65 356,463.65 356,463.65 5,693,679.17 0.00 0.005,755,625.20 591,227.62 6,346,852.82

01 - SALUD 0.00 5,750.00 5,750.00 5,750.00 996,612.29 0.00 0.00840,262.17 162,100.12 1,002,362.29

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 690,000.00 0.00 0.00690,000.00 0.00 690,000.00
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001 - SUBSIDIO SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00660,000.00 0.00 660,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00660,000.00 0.00 660,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

660,000.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

660,000.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO 
FARMACIAS 
COMUNITARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

001 - CENTRO DE SALUD DE 
LA COMUNIDAD DE LA 
GRANADILLA

0.00 5,750.00 5,750.00 5,750.00 144,512.17 0.00 0.00150,262.17 0.00 150,262.17

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 5,750.00 5,750.00 5,750.00 144,512.17 0.00 0.00150,262.17 0.00 150,262.17

001 - CENTRO DE 
SALUD DE LA 
COMUNIDAD DE 
LA GRANADILLA

0.00 5,750.00 5,750.00 5,750.00 144,512.17 0.00 0.00150,262.17 0.00 150,262.17

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,262.17 0.00 150,262.17 0.00 5,750.00 5,750.00 5,750.00 144,512.17 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,262.17 0.00 150,262.17 0.00 5,750.00 5,750.00 5,750.00 0.00 144,512.17 0.00 0.00

002 - CONTRAPARTE 
MUNICIPAL PARA 
CONSTRUCCION DE 
ALCANTARILLADO 
CONDOMINAL EN LA 
COMUNIDAD DE SANTA 
EFIGENIA

0.00 0.00 0.00 0.00 162,100.12 0.00 0.000.00 162,100.12 162,100.12

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 162,100.12 0.00 0.000.00 162,100.12 162,100.12
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001 - CONTRAPARTE 
MUNICIPAL PARA 
CONSTRUCCION 
DE 
ALCANTARILLAD
O CONDOMINAL 
EN LA 
COMUNIDAD DE 
SANTA EFIGENIA

0.00 0.00 0.00 0.00 162,100.12 0.00 0.000.00 162,100.12 162,100.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 162,100.12 162,100.12 0.00 0.00 0.00 0.00 162,100.12 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 162,100.12 162,100.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,100.12 0.00 0.00

02 - EDUCACION 0.00 84,000.00 84,000.00 84,000.00 2,803,062.50 0.00 0.002,908,000.00 312.50 2,908,312.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 84,000.00 84,000.00 84,000.00 1,102,750.00 0.00 0.001,208,000.00 0.00 1,208,000.00

001 - SUBSIDIO 
EDUCACION

0.00 84,000.00 84,000.00 84,000.00 614,000.00 0.00 0.00708,000.00 0.00 708,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 84,000.00 84,000.00 84,000.00 614,000.00 0.00 0.00708,000.00 0.00 708,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

708,000.00 0.00 708,000.00 0.00 84,000.00 84,000.00 84,000.00 614,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

708,000.00 0.00 708,000.00 0.00 84,000.00 84,000.00 84,000.00 0.00 614,000.00 0.00 0.00

002 - REDES 
EDUCATIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 488,750.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 488,750.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 488,750.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 488,750.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTIDA 
MUNICIPAL-
IDECOAS\FHIS-USAID 
PARA CONSTRUCCION 
DEL CEB PRUDENCIO 
ARITA EN LA 
COMUNIDAD DE LLANO 
LARGO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00
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001 - 
CONTRAPARTIDA 
MUNICIPAL-
IDECOAS\FHIS-
USAID PARA 
CONSTRUCCION 
DEL CEB 
PRUDENCIO 
ARITA EN LA 
COMUNIDAD DE 
LLANO LARGO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
AULA  EN KINDER EN LA 
COMUNIDAD DE 
VALLECILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

002 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA  EN 
KINDER EN LA 
COMUNIDAD DE 
VALLECILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO 
FHIS/IDECOAS EN 
CONSTRUCCION DE CEB 
MIGUEL PAZ BARAHONA 
COMUNIDAD EL 
ROSARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 312.50 0.00 0.000.00 312.50 312.50

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 312.50 0.00 0.000.00 312.50 312.50
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001 - PROYECTO 
FHIS/IDECOAS 
EN 
CONSTRUCCION 
DE CEB MIGUEL 
PAZ BARAHONA 
COMUNIDAD EL 
ROSARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 312.50 0.00 0.000.00 312.50 312.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 312.50 312.50 0.00 0.00 0.00 0.00 312.50 0.00 0.00

47110 14-011-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 312.50 312.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 312.50 0.00 0.00

03 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 90,815.00 90,815.00 90,815.00 108,000.00 0.00 0.00120,000.00 78,815.00 198,815.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 108,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - SUBSIDIO NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 108,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 108,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 108,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CENTRO DE ATENCION 
DE CUIDADO DEL 
MENOR EN LA 
COMUNIDAD DE 
PASHAPA

0.00 78,815.00 78,815.00 78,815.00 0.00 0.00 0.000.00 78,815.00 78,815.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 78,815.00 78,815.00 78,815.00 0.00 0.00 0.000.00 78,815.00 78,815.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CENTRO DE 
ATENCION DE 
CUIDADO DEL 
MENOR EN LA 
COMUNIDAD DE 
PASHAPA

0.00 78,815.00 78,815.00 78,815.00 0.00 0.00 0.000.00 78,815.00 78,815.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 78,815.00 78,815.00 0.00 78,815.00 78,815.00 78,815.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 78,815.00 78,815.00 0.00 78,815.00 78,815.00 78,815.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - VIVIENDA E 
INFRAESTRUCTURA

0.00 158,932.11 158,932.11 158,932.11 1,094,477.77 0.00 0.001,167,909.88 350,000.00 1,517,909.88
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001 - CONSTRUCCION, 
ADICION Y MEJORAS A 
VIVIENDAS POPULARES

0.00 118,932.11 118,932.11 118,932.11 186,396.71 0.00 0.00217,328.82 100,000.00 317,328.82

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 118,932.11 118,932.11 118,932.11 186,396.71 0.00 0.00217,328.82 100,000.00 317,328.82

001 - 
CONSTRUCCION, 
ADICION Y 
MEJORAS A 
VIVIENDAS 
POPULARES

0.00 118,932.11 118,932.11 118,932.11 186,396.71 0.00 0.00217,328.82 100,000.00 317,328.82

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

217,328.82 100,000.00 317,328.82 0.00 118,932.11 118,932.11 118,932.11 186,396.71 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

217,328.82 0.00 217,328.82 0.00 23,733.88 23,733.88 23,733.88 0.00 181,594.94 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 95,198.23 95,198.23 95,198.23 0.00 4,801.77 0.00 0.00

002 - PAVIMENTACION DE 
CALLES

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 908,081.06 0.00 0.00950,581.06 0.00 950,581.06

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 908,081.06 0.00 0.00950,581.06 0.00 950,581.06

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLES

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 908,081.06 0.00 0.00950,581.06 0.00 950,581.06

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

950,581.06 0.00 950,581.06 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 908,081.06 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

950,581.06 0.00 950,581.06 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 908,081.06 0.00 0.00

003 - PROYECTO TECHOS 
DIGNOS EN DIFERENTES 
COMUNIDADES DEL 
MUNICIPIO DE LA 
LABOR

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

001 - PROYECTO 
TECHOS DIGNOS 
EN DIFERENTES 
COMUNIDADES 
DEL MUNICIPIO 
DE LA LABOR 000 
- SIN ACTIVIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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23400 11-002-03 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - MUJER 0.00 16,966.54 16,966.54 16,966.54 691,526.61 0.00 0.00719,453.15 0.00 719,453.15

000 - SIN PROYECTO 0.00 16,966.54 16,966.54 16,966.54 691,526.61 0.00 0.00719,453.15 0.00 719,453.15

001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 143,890.63 0.00 0.00143,890.63 0.00 143,890.63

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 143,890.63 0.00 0.00143,890.63 0.00 143,890.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

143,890.63 0.00 143,890.63 0.00 0.00 0.00 0.00 143,890.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

143,890.63 0.00 143,890.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,890.63 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 
30%

0.00 0.00 0.00 0.00 215,835.94 0.00 0.00215,835.94 0.00 215,835.94

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 215,835.94 0.00 0.00215,835.94 0.00 215,835.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

215,835.94 0.00 215,835.94 0.00 0.00 0.00 0.00 215,835.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

215,835.94 0.00 215,835.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,835.94 0.00 0.00

003 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
10%

0.00 13,466.54 13,466.54 13,466.54 51,818.77 0.00 0.0071,945.31 0.00 71,945.31

000 - SIN OBRA 0.00 13,466.54 13,466.54 13,466.54 51,818.77 0.00 0.0071,945.31 0.00 71,945.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

71,945.31 0.00 71,945.31 0.00 13,466.54 13,466.54 13,466.54 51,818.77 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

71,945.31 0.00 71,945.31 0.00 13,466.54 13,466.54 13,466.54 0.00 51,818.77 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 20% 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 136,090.63 0.00 0.00143,890.63 0.00 143,890.63

000 - SIN OBRA 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 136,090.63 0.00 0.00143,890.63 0.00 143,890.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

143,890.63 0.00 143,890.63 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 136,090.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

143,890.63 0.00 143,890.63 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 136,090.63 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 71,945.32 0.00 0.0071,945.32 0.00 71,945.32

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 71,945.32 0.00 0.0071,945.32 0.00 71,945.32
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

71,945.32 0.00 71,945.32 0.00 0.00 0.00 0.00 71,945.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

71,945.32 0.00 71,945.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,945.32 0.00 0.00

006 - EJE DE AMBIENTE 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 71,945.32 0.00 0.0071,945.32 0.00 71,945.32

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 71,945.32 0.00 0.0071,945.32 0.00 71,945.32

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

71,945.32 0.00 71,945.32 0.00 0.00 0.00 0.00 71,945.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

71,945.32 0.00 71,945.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,945.32 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 130,426.08 130,426.08 130,426.08 2,730,784.31 0.00 0.002,877,812.60 50,671.60 2,928,484.20

01 - SEGURIDAD CUIDADANA 0.00 22,390.68 22,390.68 22,390.68 1,450,366.89 0.00 0.001,422,085.97 50,671.60 1,472,757.57

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 273,917.56 0.00 0.00273,917.56 0.00 273,917.56

001 - SUBSIDIO DE 
CAMARAS DE 
VIGILANCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO 
MANTENIMIENTO, 
LIMPIEZA DE CALLES 
Y LUGARES DE 
RECREO (PARQUES)

0.00 0.00 0.00 0.00 173,917.56 0.00 0.00173,917.56 0.00 173,917.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 173,917.56 0.00 0.00173,917.56 0.00 173,917.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

173,917.56 0.00 173,917.56 0.00 0.00 0.00 0.00 173,917.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

173,917.56 0.00 173,917.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,917.56 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO Y 
MEJORAS DE CALLES

0.00 22,390.68 22,390.68 22,390.68 1,028,280.92 0.00 0.001,000,000.00 50,671.60 1,050,671.60

001 - MANTENIMIENTO Y 
MEJORAS DE CALLES

0.00 22,390.68 22,390.68 22,390.68 1,028,280.92 0.00 0.001,000,000.00 50,671.60 1,050,671.60

000 - SIN OBRA 0.00 22,390.68 22,390.68 22,390.68 1,028,280.92 0.00 0.001,000,000.00 50,671.60 1,050,671.60

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 50,671.60 1,050,671.60 0.00 22,390.68 22,390.68 22,390.68 1,028,280.92 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 17,819.25 17,819.25 17,819.25 0.00 982,180.75 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 50,671.60 50,671.60 0.00 4,571.43 4,571.43 4,571.43 0.00 46,100.17 0.00 0.00

002 - ALCANTARIILADO DE 
LA COMUNIDAD DE 
MONTEPEQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 148,168.41 0.00 0.00148,168.41 0.00 148,168.41

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 148,168.41 0.00 0.00148,168.41 0.00 148,168.41

001 - 
ALCANTARIILADO 
DE LA 
COMUNIDAD DE 
MONTEPEQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 148,168.41 0.00 0.00148,168.41 0.00 148,168.41

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

148,168.41 0.00 148,168.41 0.00 0.00 0.00 0.00 148,168.41 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

148,168.41 0.00 148,168.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,168.41 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CUIDADANA

0.00 107,135.40 107,135.40 107,135.40 1,031,317.42 0.00 0.001,205,726.63 0.00 1,205,726.63

000 - SIN PROYECTO 0.00 107,135.40 107,135.40 107,135.40 733,603.13 0.00 0.00897,726.63 0.00 897,726.63

001 - SUBSIDIO 
PARTICIPACION 
CUIDADANA

0.00 91,098.48 91,098.48 91,098.48 163,913.42 0.00 0.00292,000.00 0.00 292,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 91,098.48 91,098.48 91,098.48 163,913.42 0.00 0.00292,000.00 0.00 292,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

292,000.00 0.00 292,000.00 0.00 91,098.48 91,098.48 91,098.48 163,913.42 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

292,000.00 0.00 292,000.00 0.00 91,098.48 91,098.48 91,098.48 0.00 163,913.42 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO ASESOR 
LEGAL

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

003 - SUBSIDIO TECNICO 
EUROSAN

0.00 12,400.00 12,400.00 12,400.00 155,600.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,400.00 12,400.00 12,400.00 155,600.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 12,400.00 12,400.00 12,400.00 155,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 12,400.00 12,400.00 12,400.00 0.00 155,600.00 0.00 0.00

004 - SUBSIDIO A 
COMICION 
CUIDADANA DE 
TRANSPARENCIA

0.00 3,636.92 3,636.92 3,636.92 120,253.71 0.00 0.00143,890.63 0.00 143,890.63

000 - SIN OBRA 0.00 3,636.92 3,636.92 3,636.92 120,253.71 0.00 0.00143,890.63 0.00 143,890.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

143,890.63 0.00 143,890.63 0.00 3,636.92 3,636.92 3,636.92 120,253.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

143,890.63 0.00 143,890.63 0.00 3,636.92 3,636.92 3,636.92 0.00 120,253.71 0.00 0.00

005 - RETENCION TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 143,891.00 0.00 0.00143,891.00 0.00 143,891.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 143,891.00 0.00 0.00143,891.00 0.00 143,891.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

143,891.00 0.00 143,891.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,891.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

143,891.00 0.00 143,891.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,891.00 0.00 0.00

006 - RETENCION DE 
AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 29,945.00 0.00 0.0029,945.00 0.00 29,945.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 29,945.00 0.00 0.0029,945.00 0.00 29,945.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

29,945.00 0.00 29,945.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,945.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

29,945.00 0.00 29,945.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,945.00 0.00 0.00

001 - ADQUISICION DE 
FOTOCOPIADORA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - ADQUISICION DE 
FOTOCOPIADORA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - ADQUISICION DE 
RELOJ VIOMETRICO

0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.008,000.00 0.00 8,000.00

002 - ADQUISICION DE 
RELOJ VIOMETRICO

0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.008,000.00 0.00 8,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.008,000.00 0.00 8,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

42510 11-001-01 20 1 Equipo de 
Comunicación

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAS A EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 189,714.29 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

003 - MEJORAS A 
EDIFICIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 189,714.29 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 189,714.29 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,714.29 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,714.29 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 900.00 900.00 900.00 249,100.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 900.00 900.00 900.00 249,100.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - SUBSIDIO 
CULTURA

0.00 900.00 900.00 900.00 249,100.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 900.00 900.00 900.00 249,100.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 249,100.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 249,100.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 67,430.00 67,430.00 67,430.00 1,379,501.30 0.00 0.001,438,906.30 0.00 1,438,906.30

01 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 67,430.00 67,430.00 67,430.00 1,379,501.30 0.00 0.001,438,906.30 0.00 1,438,906.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 67,430.00 67,430.00 67,430.00 1,279,501.30 0.00 0.001,338,906.30 0.00 1,338,906.30

001 - SUBSIDIO A MEDIO 
AMBIENTE

0.00 2,430.00 2,430.00 2,430.00 62,418.86 0.00 0.0072,823.86 0.00 72,823.86

000 - SIN OBRA 0.00 2,430.00 2,430.00 2,430.00 62,418.86 0.00 0.0072,823.86 0.00 72,823.86

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

72,823.86 0.00 72,823.86 0.00 2,430.00 2,430.00 2,430.00 62,418.86 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

72,823.86 0.00 72,823.86 0.00 2,430.00 2,430.00 2,430.00 0.00 62,418.86 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO 
COMBATE DE 
INSENDIOS

0.00 3,850.00 3,850.00 3,850.00 96,150.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 3,850.00 3,850.00 3,850.00 96,150.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,850.00 3,850.00 3,850.00 96,150.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,850.00 3,850.00 3,850.00 0.00 96,150.00 0.00 0.00
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003 - SUBSIDIO 
PROYECTO 
EUROCLIMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - SUBSIDIO CUOTA A 
MANCOMUNIDAD 
TRINACIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - SUBSIDIO 
MANCOMUNIDAD 
GUISAYOTE

0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 495,000.00 0.00 0.00540,000.00 0.00 540,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 495,000.00 0.00 0.00540,000.00 0.00 540,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

540,000.00 0.00 540,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 495,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

540,000.00 0.00 540,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 495,000.00 0.00 0.00

006 - SUBSIDIO 
ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - SUBSIDIO 
MANTENIMIENTO, 
LIMPIEZA DE CALLES 
Y LUGARES DE 
RECREO (PARQUES)

0.00 16,150.00 16,150.00 16,150.00 9,932.44 0.00 0.0026,082.44 0.00 26,082.44

000 - SIN OBRA 0.00 16,150.00 16,150.00 16,150.00 9,932.44 0.00 0.0026,082.44 0.00 26,082.44
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

26,082.44 0.00 26,082.44 0.00 16,150.00 16,150.00 16,150.00 9,932.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

26,082.44 0.00 26,082.44 0.00 16,150.00 16,150.00 16,150.00 0.00 9,932.44 0.00 0.00

008 - ADQUICISION DE 
TERRENO

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 4 Tierras, Predios y 
Solares

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

009 - RECOLECCION Y 
DISPOCISION DE 
DESECHOS SOLIDOS 
(RELLENO 
SANITARIO)

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

001 - ADQUSICION DE 
MOTOCICLETA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - ADQUSICION DE 
MOTOCICLETA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 245,573.51 245,573.51 245,573.51 1,428,529.09 0.00 0.001,651,569.42 275,713.90 1,927,283.32

01 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 193,100.00 0.00 0.00200,100.00 0.00 200,100.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 193,100.00 0.00 0.00200,100.00 0.00 200,100.00

001 - SUBSIDIO 
LEVANTAMIENTO 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 193,100.00 0.00 0.00200,100.00 0.00 200,100.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 193,100.00 0.00 0.00200,100.00 0.00 200,100.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,100.00 0.00 200,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,100.00 0.00 0.00
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54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,100.00 0.00 200,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,100.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 145,573.98 145,573.98 145,573.98 1,136,246.31 0.00 0.001,451,469.42 150,713.90 1,602,183.32

000 - SIN PROYECTO 0.00 145,573.98 145,573.98 145,573.98 84,776.89 0.00 0.00400,000.00 150,713.90 550,713.90

001 - RECOLECCION Y 
DISPOCISION DE 
DESECHOS SOLIDOS 
(RELLENO 
SANITARIO)

0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 76,722.68 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 76,722.68 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 76,722.68 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 0.00 76,722.68 0.00 0.00

002 - DECRETO 155-220 
ATENCION 
EMERGENCIA COVID-
19 Y TORMENTAS 
TROPICALES ETA Y 
IOTA 

0.00 138,373.98 138,373.98 138,373.98 8,054.21 0.00 0.000.00 150,713.90 150,713.90

000 - Sin obra 0.00 138,373.98 138,373.98 138,373.98 8,054.21 0.00 0.000.00 150,713.90 150,713.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 150,713.90 150,713.90 0.00 138,373.98 138,373.98 138,373.98 8,054.21 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 6 Transferencias 
Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

0.00 150,713.90 150,713.90 0.00 138,373.98 138,373.98 138,373.98 0.00 8,054.21 0.00 0.00

001 - CENTRO DE SALUD DE 
LA COMUNIDAD DE LA 
GRANADILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 199,637.83 0.00 0.00199,637.83 0.00 199,637.83

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 199,637.83 0.00 0.00199,637.83 0.00 199,637.83

001 - CENTRO DE 
SALUD DE LA 
COMUNIDAD DE 
LA GRANADILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 199,637.83 0.00 0.00199,637.83 0.00 199,637.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

199,637.83 0.00 199,637.83 0.00 0.00 0.00 0.00 199,637.83 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

199,637.83 0.00 199,637.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,637.83 0.00 0.00

002 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO 

0.00 0.00 0.00 0.00 851,831.59 0.00 0.00851,831.59 0.00 851,831.59

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 851,831.59 0.00 0.00851,831.59 0.00 851,831.59
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001 - CONTRUCCION 
DE SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O EN LA 
COMUNIDAD DE 
MONTEPEQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 439,268.47 0.00 0.00439,268.47 0.00 439,268.47

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

439,268.47 0.00 439,268.47 0.00 0.00 0.00 0.00 439,268.47 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

439,268.47 0.00 439,268.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 439,268.47 0.00 0.00

002 - 
CONSTRUUCION 
DE SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O EN 
MONTEPEQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 412,563.12 0.00 0.00412,563.12 0.00 412,563.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

412,563.12 0.00 412,563.12 0.00 0.00 0.00 0.00 412,563.12 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

412,563.12 0.00 412,563.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 412,563.12 0.00 0.00

03 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.000.00 25,000.00 25,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LINEAS DE CONDUCCION 
DE AGUA EN LA 
COMUNIDAD DEL 
AZUFRADO

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.000.00 25,000.00 25,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.000.00 25,000.00 25,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE LINEAS DE 
CONDUCCION DE 
AGUA EN LA 
COMUNIDAD DEL 
AZUFRADO

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.000.00 25,000.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

04 - VIVIENDA E 
INFRAESTRUCTURA

0.00 99,999.53 99,999.53 99,999.53 74,182.78 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - DONACIÓN DEL 
CONGRESO NACIONAL 

0.00 99,999.53 99,999.53 99,999.53 0.47 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 99,999.53 99,999.53 99,999.53 0.47 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00
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001 - DONACIÓN DEL 
CONGRESO 
NACIONAL 
PAVIMENTACIÓN 
LLANO LARGO

0.00 99,999.53 99,999.53 99,999.53 0.47 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 99,999.53 99,999.53 99,999.53 0.47 0.00 0.00

47210 11-011-02 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 99,999.53 99,999.53 99,999.53 0.00 0.47 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
LINEAS DE CONDUCCION 
DE ELECTRICIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 74,182.31 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LINEAS DE 
CONDUCCION DE 
ELECTRICIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 74,182.31 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 74,182.31 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,182.31 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,182.31 0.00 0.00

99 - DEUDA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - PRESTAMO BANCO 
DE OCCIDENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

71120 11-001-01 30 3 Amortización 
Préstamos del Sector 
Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

71220 11-001-01 30 3 Intereses por 
Préstamos del Sector 
Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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17,282,386.20 917,613.12 18,199,999.32 0.00 1,282,287.85 1,282,287.85 1,282,287.85 0.00 16,256,077.90 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2021
Fecha Final: 28/2/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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